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ASIA Työvoimapoliittisen lausunnon viipyminen

KANTELU

Kantelija A on 30.12.2013 oikeuskanslerille osoittamassaan kirjoituksessa arvostellut TE-
toimiston menettelyä. Kantelija arvostelee TE-toimistoa siitä, ettei ole saanut työvoimapoliittis-
ta lausuntoa luvatussa kuukauden määräajassa.

SELVITYS

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on antanut lausunnon, jonka liitteenä
on työ- ja elinkeinotoimiston selvitys.

Jäljennös saadusta selvityksestä on tämän päätöksen liitteenä.

RATKAISU

Työvoimapoliittisen lausunnon antamisesta ja lausuntoon merkittävistä tiedoista annetun ase-
tuksen mukaan (TEMA työvoimapoliittisen lausunnon antamisesta ja lausuntoon merkittävistä
tiedoista 1123/2013) työttömyysturvalain (1290/2002) 11 luvun 4 §:ssä tarkoitettu työvoimapo-
liittinen lausunto tulee antaa ilman aiheetonta viivytystä, kuitenkin 30 päivän kuluessa siitä,
kun hakija on toimittanut lausunnon antamiseksi tarpeellisen selvityksen tai kun määräaika sel-
vityksen antamiseen on päättynyt.

Kirjoituksen ja saadun selvityksen mukaan kantelija on ilmoittautunut sähköisesti TE-
toimistoon 7.11.2013 työnhakijaksi ja käynyt toimistossa seuraavana päivänä. Kantelijalle oli
tuolloin tehty selvityspyyntö työsuhteen päättymisestä koeajalla. Kantelijan selvitys liitteineen
on saapunut TE-toimiston toimipaikkaan 15.11.2013. TE-toimiston työttömyysturvayksikköön
se on saapunut 20.11.2013. Kantelijalle on 27.12.2013 annettu esteetön työttömyysturvalau-
sunto 7.11.2013 lukien.
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Saadun selvityksen mukaan lausunnon antaminen on viivästynyt siitä syystä, että työttömyys-
turvayksikön työmäärä on lisääntynyt ja lisääntyneen työmäärän takia käsittelyajat ovat piden-
tyneet. ELY-keskus toteaa lausunnossaan kiinnittäneensä huomiota työvoimapoliittisten lau-
suntojen käsittelyaikojen pidentymiseen loppuvuodesta 2013, jolloin TE-toimistossa työvoi-
mapoliittisten lausuntojen käsittelyajat ylittyivät. ELY-keskus on todennut tuolloin, että käsit-
telijöiden määrää tulee lisätä, jotta käsittelyajat pysyvät annetuissa rajoissa. TE-toimiston selvi-
tyksen mukaan henkilöstöä on jo lisätty, mutta rekrytoinnit olivat vielä kesken.

Johtopäätökset ja toimenpiteet

Asia ei anna aihetta muihin toimenpiteisiin kuin että kiinnitän vastaisen varalle TE-toimiston
huomiota siihen, että työvoimapoliittiset lausunnot tulee antaa viivytyksettä noudattaen työ-
voimapoliittisen lausunnon antamisesta ja lausuntoon merkittävistä tiedoista annettua asetusta.

Apulaisoikeuskansleri Risto Hiekkataipale

Nuorempi oikeuskanslerinsihteeri Henna-Riikka Välinen


